
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАЛУЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМ. К.Э. ЦИОЛКОВСКОГО»
(КГУ им. К.Э. Циолковского)

П Р И К А З

/5 . CJ.______2024г. г. Калуга №

О стоимости платных услуг в бассейне КГУ им. К.Э. Циолковского

На основании Положения о порядке оказания платных услуг в бассейне КГУ 

им. К.Э. Циолковского, утверждённого от 01.09.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг в бассейне КГУ им. К.Э.

Циолковского на период с 18.03.2024 по 31.12.2024 согласно 

Приложению к приказу (Прейскурант платных услуг).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора бассейна 

Филиппова С.Н.

3. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Ректор М.А. Казак

Исп. Филиппов С.Н. 
89038117574



Приложение к Приказу
№ ;/5  -04 от / f  0 3 .ZoZ 'f________

Прейскурант платных услуг в бассейне КГУ им. К.Э. Циолковского

Количество Стоимость, руб.
Тариф «Утро» Тариф «Вечер»

Для детей
Время посещения ПН-ПТ: с 9:00 до 14:00,

(занятие с тренером возраст 
от 7 до 14 лет)

ПН-ПТ: с 17:00 до 22:00,
СБ: с 10:00 до 20:30 

(занятие с тренером возраст 
от 7 до 14 лет)

1 сеанс 300 300
Для взрослых

Время посещения ПН-ПТ: с 9:00 до 14:00 ПН-ПТ: с 17:00 до 22:00, 
СБ: с 10:00 до 20:30

1 сеанс 300 350
4 сеанса 1100 1300
8 сеансов 2100 2500
12 сеансов 3000 3600

Для пенсионеров
Время посещения ПН-ПТ: с 9:00 до 14:00 

СБ: с 10:00 до 14:00
ПН-ПТ: с 17:00 до 18:00, 

СБ: с 17:00 до 18:00
1 сеанс 200 250

АКВААЭРОБИКА
1 сеанс 350

Аренда дорожки для юридических лиц
1 дорожка (до 8 человек) 2000 2200

Время начала сеансов:

Тариф «Утро»:
ПН-ПТ-8 :15 , 9:00, 9:45, 10:30, 11:15, 12:00, 12:45.

Тариф «Вечер»:
ПН-ПТ -  17:00, 17:45, 18:30, 19:15, 20:00, 20:45.
С Б -  10:15, 11:00, 11:45, 12:30, 13:15, 14:00, 14:45, 15:30, 16:15, 17:00, 17:45, 18:30.


